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ΘΕΜΑ: «Ενθμζρωςθ και κοινοποίθςθ ονομαςτικών καταςτάςεων νθπιαγωγών για ςυμμετοχι ςτα 

βιωματικά εργαςτιρια του ςεμιναρίου (1/12/2015)» 

Σχετικά:   το υπ. αρ. 693/9-11-2015 ζγγραφο Σχολικισ Συμβοφλου 51θσ & 48θσ Ρ.Ρ.Α. 
 

Σασ κοινοποιοφμε τισ παρακάτω ονομαςτικζσ καταςτάςεισ ανά βιωματικό εργαςτιριο ςτο οποίο κα 

ςυμμετζχετε ςτο ςεμινάριο με κζμα «Εφαρμοςμζνεσ διδακτικζσ προςεγγίςεισ για την υποςτήριξη τησ 

προςχολικήσ εκπαίδευςησ» τθν Τρίτθ 1θ Δεκεμβρίου 2015. 

Ακόμα ςασ επιςθμαίνουμε ότι ςτο επάνω μζροσ κάκε κατάςταςθσ εργαςτθρίου περιγράφεται ο κωδικόσ 

του εργαςτθρίου, ο χρόνοσ εφαρμογισ του (πρωί -8.45-11.00 ι μεςθμζρι -11.30-13.45) κακϊσ και ο χώροσ 

που κα πραγματοποιθκεί (αίκουςα διδαςκαλίασ & όροφοσ ςτο διδακτιριο), ςθμεία τα οποία ςασ 

παρακαλοφμε κερμά να λάβετε υπόψθ ςασ για τθν εφρυκμθ λειτουργία του ςεμιναρίου μασ. Επίςθσ ςασ 

υπενκυμίηουμε ότι κάκε μία/ζνασ νθπιαγωγόσ κα παρακολουκιςει 2 βιωματικά εργαςτιρια (1 πρωί & 1 

μεςθμζρι). 

Επιπρόςκετα για τθ διευκόλυνςι ςασ ςτισ ειςόδουσ του 2ου Δθμοτικοφ Σχολείου Νζασ Χαλκθδόνασ ςτο 

οποίο κα πραγματοποιθκεί το ςεμινάριο κα υπάρχουν αναρτθμζνεσ οι ονομαςτικζσ καταςτάςεισ. 

Σασ ευχαριςτοφμε κερμά για τθ ςυνεργαςία και ευχόμαςτε καλι επιτυχία ςτο επιμορφωτικό μασ 

ςεμινάριο. 

Η Σχολικι Σφμβουλοσ 

 

Σοφία Ρερδικάρθ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚ΢ΑΤΙΑ 
ΥΡΟΥ΢ΓΕΙΟ ΡΑΙΔΕΙΑΣ,Ε΢ΕΥΝΑΣ & Θ΢ΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΡΕ΢ΙΦΕ΢ΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Ρ/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΡ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

51θ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟ΢ΧΟΛΙΚΘ΢ ΑΓΩΓΘ΢ 
& 

ΡΕ΢ΙΦΕ΢ΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Ρ/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΡ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

48θ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟ΢ΧΟΛΙΚΘ΢ ΑΓΩΓΘ΢ 
(ΝΑΞΟΥ, ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΩΝ,ΔΟΝΟΥΣΑΣ, Η΢ΑΚΛΕΙΑΣ, ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ) 

 

΢ΧΟΛΙΚΘ ΢ΤΜΒΟΤΛΟ΢ ΢ΟΦΙΑ ΠΕΡΔΙΚΑΡΘ 

Ταχ. δ/νςθ:  Ρατθςίων 187, 11253 Ακινα 
Τθλ. /Φαξ.:            210-8661771 
Ρλθροφορίεσ: Σοφία Ρερδικάρθ 
Ηλ. Διεφκυνςθ: symnip51@sch.gr 

 
ΑΝΑΡΣΑΣΑΙ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

Ακινα 25/11/2015 

Αρ. Ρρωτ.: 694 

 

 

Ακινα 25/11/2015 

Αρ. Ρρωτ.: 694 

ΠΡΟ΢:  

Σισ νθπιαγωγοφσ τθσ 51θσ Περιφζρειασ 

Προςχολικισ Αγωγισ 

Ζδρεσ τουσ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΘ΢Θ: 

1. Ρροϊςτάμενο Επιςτθμονικισ & 

Ραιδαγωγικισ Κακοδιγθςθσ ΡΕ. Ρ.Δ. 

Αττικισ. 

   (μζςω θλεκτρ. ταχυδρομείου) 

mailto:symnip51@sch.gr
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Γραμμι-ςχιμα-χρώμα: Σζχνθ και Μακθματικά ςτθν Προςχολικι 

Εκπαίδευςθ. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΗ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΗ΢: Άρθσ Μαυρομμάτθσ 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΕΤΘΤΜΙΟΠΟΤΛΟΤ ΑΓΑΠΟΤΛΑ 
1ο Ν.  ΓΑΛΑΣ΢ΙΟΤ  
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΔ΢ΙΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 Α΢ΖΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 30ο Ν. Αχαρνϊν 
4 ΘΩΜΑ ΕΙ΢ΗΝΗ 14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 ΚΑΚΑ΢ΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 30ο Ν. Ακθνϊν 
6 ΚΑΛΡΗ ΣΩΤΗ΢ΙΑ 2ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

7 ΚΟΤΟΥΛΑ ΑΓΟ΢ΟΥΛΑ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
8 ΚΟΥΝΤΟΥ΢Η ΜΑ΢ΙΑ ΕΛΕΝΗ  15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

9 ΛΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

10 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 20ο Ν. Αχαρνϊν 
11 ΜΑ΢ΚΕΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩ΢ΙΑ 15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

12 ΜΙΖΑ ΕΛΕΝΗ 145ο Ν. Ακθνϊν 
13 ΜΡΑΧΤΑΛΙΑ ΕΛΡΙΔΑ 3ο Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

14 ΝΙΚΑ ΟΛΓΑ  14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 6ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

16 ΡΑΝΑΓΟΡΟΥΛΟΥ Χ΢ΙΣΤΙΝΑ 22ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

17 ΡΑΡΑΔΟΡΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 8ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
18 ΣΑΚΕΛΛΑ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

19 ΣΚΑ΢ΛΑ-ΔΟΥΛΗΓΕ΢Η Χ΢ΥΣΟΥΛΑ 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

20 
ΤΟΥΜΡΑΖΟΥ-
ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢Ω 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΤΣΑΝΤΗ ΡΑ΢ΑΣΚΕΥΗ 23ο Ν. Αχαρνϊν 

22 ΤΣΙΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
 

  

1ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
 2οσ όροφοσ, τάξθ Ε2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Γραμμι-ςχιμα-χρώμα: Σζχνθ και Μακθματικά ςτθν Προςχολικι 

Εκπαίδευςθ. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΗ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΗ΢: Άρθσ Μαυρομμάτθσ 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΛΑΓΟΤΔΑΚΘ ΑΓΓΕΛΙΚΘ 
2ο Ν. Ν. Χαλκθδόνασ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΒΑΒΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 19ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

3 ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 29ο Ν. Αχαρνϊν 
4 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 1ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

5 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 35ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

6 ΚΑΤΣΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
7 ΚΟΝΤΕΣΟΡΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

8 ΚΟΡΑΝΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 6ο Ν. Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
9 ΚΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 24ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

10 ΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 12ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

11 ΜΙΣΕΤΖΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 22ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
12 ΜΡΟΥ΢ΤΣΟΥΚΛΗ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 107ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΝΙΚΟΡΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 28ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΝΥΔ΢ΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

15 ΡΑΡΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 1ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
16 ΡΑΡΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 126ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΡΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30ο Ν. Ακθνϊν 

18 ΡΕΤ΢ΟΥΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 23ο Ν. Αχαρνϊν 

19 
ΣΤΑΥ΢ΟΡΟΥΛΟΥ 
Γ΢ΑΜΜΑΤΟΥΛΑ 6ο Ν. Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

20 ΤΟ΢Η ΓΕΩ΢ΓΙΑ 23ο Ν. Αχαρνϊν 

21 ΤΣΙΜΡ΢Η ΙΩΑΝΝΑ ΙΔ. ΝΗΡ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 
22 ΧΑΝΤΖΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ 109ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

 

  

1ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
 2οσ όροφοσ, τάξθ Ε2 



 

4 
 

 

 

 

ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Κοινωνικοςυναιςκθματικζσ δεξιότθτεσ ςτο Νθπιαγωγείο μζςα 

από το πρόγραμμα "Βιματα για τθ ηωι" 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ: Νάντια Κουρμοφςθ 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΔΕΛΘΓΙΑΝΝΙΔΘ ΒΕΝΕΣΙΑ 
35ο Ν. Αχαρνών 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΔ΢ΙΩΤΗ Α΢ΓΥ΢Ω 30ο Ν. Ακθνϊν 

3 ΓΕΩ΢ΓΟΝΙΚΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ  1ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
4 ΖΙΑ ΜΑ΢ΙΑ  8ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

5 ΖΟ΢ΜΡΑΛΑ ΕΛΡΙΔΑ 139ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 8ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 
7 ΚΕ΢ΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

8 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΡΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

9 ΜΑ΢ΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 19ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
10 ΜΙΣΕΤΖΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 22ο Ν. Αχαρνϊν 

11 ΜΡΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔ΢Α  10ο Ν. Αχαρνϊν 

12 ΜΡΟΜΡΑ ΜΑ΢ΙΑ 3ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
13 ΡΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΓΑΘΗ 22ο Ν. Αχαρνϊν 

14 ΡΑΡΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 1ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
15 ΡΑΡΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 126ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΡΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 30ο Ν. Ακθνϊν 
17 ΡΙΤΣΑΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 145ο Ν. Ακθνϊν 

18 ΣΙΑΧΟΥ Α΢ΕΤΗ  15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

19 ΣΡΥ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 7ο Ν. Αχαρνϊν 
20 Τ΢ΑΜΡΑΚΟΓΛΟΥ ΦΛΩ΢Α 20ο Ν. Αχαρνϊν 

21 Τ΢ΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 10ο Ν. Αχαρνϊν 
22 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΜΑ΢ΙΑ 1ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

 

  

2ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
 2οσ όροφοσ, τάξθ Ε1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Κοινωνικοςυναιςκθματικζσ δεξιότθτεσ ςτο Νθπιαγωγείο μζςα 

από το πρόγραμμα "Βιματα για τθ ηωι" 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ: Νάντια Κουρμοφςθ  

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

 

 

 

  

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 
Σοφλθ ΢οφία  

12ο Ν. Γαλατςίου 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Βαςιλοποφλου Ραναγιϊτα 30ο Ν. Αχαρνϊν 
3 Γιαβάςθ Μαρία  30ο Ν. Αχαρνϊν 

4 ΔΗΜΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 34ο Ν. Αχαρνϊν 
5 Κακαράντηα Αικατερίνθ 30ο Ν. Ακθνϊν  

6 ΚΑ΢ΑΔΗΜΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

7 Καροφςθ Διμθτρα 6ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 
8 Κεμερά Ραραςκευι 4ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

9 Κουλάκθ Ελζνθ 25ο Ν. Αχαρνϊν 
10 Κυριαηοποφλου Ραναγιϊτα 4ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

11 Κωβαίου Μαριάννα 126ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

12 Λιόλου Ξανκι 10ο Ν. Αχαρνϊν 
13 Λουκοποφλου Βαςιλικι 1ο Ν. Αχαρνϊν 

14 Μαςτανδρζα Ευαγγελία-Άρτεμισ 8ο Ν. Γαλατςίου 
15 Μπακλατηι Χριςτίνα 2ο Ν. Γαλατςίου 

16 Μπουροποφλου Γεωργία 24ο Ν. Αχαρνϊν 
17 ΡΑΡΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 29ο Ν. Αχαρνϊν 

18 Ραπαντηίκου Κατερίνα 1ο Ν. Αχαρνϊν 

19 Σανοποφλου Ευαγγελία  2ο Ν. Γαλατςίου 
20 Τριβζλλα Μαρία 6ο Ν. Αχαρνϊν 

21 Τςιάκαλου Μυρτϊ 3ο Ν. Αχαρνϊν 
22 Φιορζντηθ Βαςιλικι -Θθρεςία 29ο Ν. Αχαρνϊν 

2ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
2οσ όροφοσ, τάξθ Ε1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: «Αγκαλιά μ’ ζνα βιβλίο» Διαμορφώνοντασ ζνα υποςτθρικτικό 

περιβάλλον μάκθςθσ, μζςα από τθν οργάνωςθ τθσ «γωνιάσ βιβλιοκικθσ» ςτο 

Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢: Ζφθ Παπαδοποφλου & Εφθ Σόλθ 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

  
α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΛΑΛΙΩΣΘ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΘ 
93ο Ν. ΑΘΘΝΩΝ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΔΑΜΟΡΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗ΢ΙΑ 13ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

3 ΓΑΣΤΕ΢ΑΤΟΥ ΚΑΤΕ΢ΙΝΑ 15ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
4 ΓΙΑΒΑΣΗ ΜΑ΢ΙΑ  30ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 8ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
6 ΘΑΝΟΡΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

7 ΚΑΝΕΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
8 ΚΑ΢Α ΒΕΑΤ΢ΙΚΗ 6ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

9 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤ΢Α 12ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

10 ΚΕΦΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
11 Κονδφλθ Θεοδϊρα 20ο Ν. Αχαρνϊν 

12 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΛΑΜΡ΢ΙΝΗ 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

13 ΚΟΥ΢ΜΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

14 ΚΥ΢ΙΑΖΟΡΟΥΛΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 4ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

15 ΛΑΚΙΑ΢Α Κ΢ΥΣΤΑΛΛΩ 1ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
16 ΜΡΟΥ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΑ  24ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

17 Νίτα Βαςιλικι 36ο Ν. Αχαρνϊν 

18 
ΡΑΡΑΔΗΜΗΤ΢ΙΟΥ 
Χ΢ΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

19 
ΣΡΑΝΟΥ-ΒΑΣΙΛΟΡΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 7ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

20 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  93ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΤΑΣΙΚΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
22 ΧΑΤΖΗΓΕΩ΢ΓΙΟΥ ΕΥΤΕ΢ΡΗ 7ο Ν. Αχαρνϊν 

3ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
2οσ όροφοσ, τάξθ Δ2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: «Αγκαλιά μ’ ζνα βιβλίο» Διαμορφώνοντασ ζνα υποςτθρικτικό 

περιβάλλον μάκθςθσ, μζςα από τθν οργάνωςθ τθσ «γωνιάσ βιβλιοκικθσ» ςτο 

Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢: Ζφθ Παπαδοποφλου & Εφθ Σόλθ 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

 

 

  

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΜΑΝΙΟΤ ΕΙΡΘΝΘ 
26ο Ν. Ακθνών  
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΔ΢ΙΩΤΗ Α΢ΓΥ΢Ω 30ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΔΗΜΗΤ΢ΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
4 ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΥ ΣΟΦΙΑ  31ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 ΚΑΝΔΑ΢ΙΔΟΥ ΜΑ΢ΙΑ -ΕΛΕΝΗ  4ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
6 ΚΕ΢ΑΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

7 ΚΟΥΤΣΙΑ΢ΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
8 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 18ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

9 ΛΩΛΑ ΓΕΩ΢ΓΙΑ  144ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΜΑΝΕΣΗ ΒΙ΢ΓΙΝΙΑ 33ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
11 ΜΑ΢Η ΔΑΝΑΗ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

12 ΜΡΑΙ΢ΑΜΟΓΛΟΥ ΑΝΔ΢ΟΝΙΚΗ 4ο Ν. Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
13 ΜΡΑΤΖΙΑΚΑ ΗΛΕΚΤ΢Α 34ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

14 ΜΡΟΥ΢ΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 27ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
15 ΡΑΡΑΔΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 5ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

16 Ραπαδοποφλου Σοφία 26ο Ν. Ακθνϊν 

17 ΡΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔ΢Α 18ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
18 ΣΙΑΧΟΥ Α΢ΕΤΗ  15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

19 ΣΤΑΥ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 31ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
20 ΤΣΙ΢ΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

21 ΤΣΟΜΡΑΝΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 33ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

22 ΦΥΤ΢ΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

3ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
2οσ όροφοσ, τάξθ Δ2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: «Μικροί και μεγάλοι...και λίγθ φανταςία...μια γλυκιά 

δθμιουργία!»:  δθμιουργικό εργαςτιρι γονζων και παιδιών ςτο Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢: Διαμαντοποφλου Κικι, Γκζλου Ειρινθ, Γερανίου Βάςω. 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΕΛΕΝΑ 
4ο Ν. ΓΑΛΑΣ΢ΙΟΤ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑ΢ΙΑ 5ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥ΢ΟΥΛΑ 145 Ν. Ακθνϊν 
4 ΒΑΣΙΛΟΡΟΥΛΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 30ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 ΚΑ΢ΑΜΡΑ ΔΗΜΗΤ΢Α 11ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

6 ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΜΑΤΗ ΑΦ΢ΟΔΙΤΗ 1ο Ν. Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
7 ΚΟΥΤΣΙΑ΢ΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

8 ΚΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 24ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
9 ΜΑΝΕΣΗ ΒΙ΢ΓΙΝΙΑ 33ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

10 ΜΑ΢Η ΔΑΝΑΗ  12ο Ν.  ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

11 ΜΕΛΙΣΣΗΝΟΥ ΕΙ΢ΗΝΗ 13ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
12 ΜΡΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 5ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

13 ΜΡΟΥ΢ΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 27ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
14 ΜΥΣΤΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

15 Νικολοφ Βαςιλικι 2ο Ν. Αχαρνϊν 
16 ΝΙΚΟΡΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 28ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΡΑΡΑΔΟΡΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 26ο Ν. Ακθνϊν 

18 ΡΑΡΑΚΥ΢ΙΛΛΟΥ ΔΕΣΡΟΙΝΑ 28ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

19 
ΡΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΡΑ΢ΑΣΚΕΥΗ 6ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

20 ΡΑΡΑΝΤΖΙΚΟΥ ΚΑΤΕ΢ΙΝΑ 1ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

21 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΝΝΑ 107ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
22 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑ΢ΙΝΑ 7ο  Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

 

 

4ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
2οσ όροφοσ, τάξθ ΢Σ1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: «Μικροί και μεγάλοι...και λίγθ φανταςία...μια γλυκιά 

δθμιουργία!»:  δθμιουργικό εργαςτιρι γονζων και παιδιών ςτο Νθπιαγωγείο 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢: Διαμαντοποφλου Κικι, Γκζλου Ειρινθ, Γερανίου Βάςω. 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 Πίτςαβου Ευαγγελία 
145ο Ν. Ακθνών 
 (ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Ανεςτίδθ Χριςτίνα 119ο Ν. Ακθνϊν 
3 Βλάχου Ειρινθ 143ο Ν. Ακθνϊν 

4 Γαςτεράτου Κατερίνα 15ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
5 Γεωργάτου Βαςιλικι 109ο Ν. Ακθνϊν 

6 Γιάπαππα Ευαγγελία 5ο Ν. Αχαρνϊν 

7 Καραφυλιά Βαςιλικι 6οΝ.  Μεταμόρφωςθσ 
8 Κοκκάλα Ευαγγελία 6οΝ.  Μεταμόρφωςθσ 

9 Κραςαδάκθ Γεωργία 6ο Ν.ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
10 Κρίνθ Χαρίκλεια 1ο Ν. Ν. Χαλκθδόνασ 

11 Λϊλθ Ακθνά  Ιδ. Νθπ. "Ονειροχϊρα" 

12 Μαγγιϊρου Μαρία 4ο Ν. Ακθνϊν 
13 Μαυρογεννζα Ζαχαροφλα 6οΝ.  Μεταμόρφωςθσ 

14 Ραναγιωτοφνθ Ευκυμία 34ο Ν. Αχαρνϊν 
15 Σαρρι Σταματίνα 3ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

16 Σεϊτανίδου Θεοδϊρα 26ο Ν. Αχαρνϊν 
17 Σπυροποφλου Ευςτακία 7ο Ν. Αχαρνϊν 

18 Τςίπθ Ειρινθ 3ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

19 Τςιτοφϊτου Ραναγιϊτα 143ο Ν. Ακθνϊν 
20 Τςοχαντάρθ Σπυριδοφλα 26ο Ν. Ακθνϊν 

21 Χριςτου Αναςταςία  4ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

22 
Μαλιςιόβα Ελευκερία Ιδ. Νθπ. Γιαννθμάρα 

4ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
2οσ όροφοσ, τάξθ ΢Σ1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Παραμφκια ςτθν πράςινθ πόλθ: Ζνα εργαςτιριο 

φιλαναγνωςίασ, αφιγθςθσ, μυκοπλαςίασ. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ: Ελζνθ ΢βορώνου 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο 

1 ΗΑΦΕΙΡΟΠΟΤΛΟΤ ΝΙΚΘ 
5ο Ν. ΜΕΣΑΜΟΡΦΩ΢Θ΢ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΒΑΒΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 148ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΓΟΥΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ  
4 ΔΗΜΗΤ΢ΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 31ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 Δ΢ΟΥΛΙΑ ΑΝΔ΢ΙΑΝΗ 26ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

6 ΚΑ΢ΑΦΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
7 ΚΑ΢ΟΥΝΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 21ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

8 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑ΢ΙΑ  30ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
9 ΚΕΜΕ΢Α ΡΑ΢ΑΣΚΕΥΗ 4ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

10 ΚΕΦΑΛΑ-ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
11 ΚΟΚΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

12 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕ΢ΙΑ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

13 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙ΢ΗΝΗ 26ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Χ΢ΙΣΤΙΝΑ 3ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

15 ΜΑΥ΢ΟΓΕΝΝΕΑ ΖΑΧΑ΢ΟΥΛΑ 6ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
16 ΜΡΟΥ΢ΤΣΟΥΚΛΗ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 107ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΞΕΝΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 16ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

18 ΡΑΡΑΔΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 5ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
19 ΡΑΡΑΔΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 

 20 ΣΤΑΥ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
21 ΤΣΟΜΡΑΝΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 33ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

22 ΤΣΩΝΗ ΜΑ΢ΙΑ 21ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
 

  

5ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
2οσ όροφοσ, τάξθ ΢Σ2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Παραμφκια ςτθν πράςινθ πόλθ: Ζνα εργαςτιριο 

φιλαναγνωςίασ, αφιγθςθσ, μυκοπλαςίασ. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ: Ελζνθ ΢βορώνου 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α 
ονοματεπώνυμο 

νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο 

1 ΜΑΝΣΙΚΟΤ ΢ΣΑΜΑΣΙΑ 
10ο Ν. ΓΑΛΑΣ΢ΙΟΤ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑ΢ΙΑ 5ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

3 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 8ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΡΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  11o Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 ΘΑΝΟΡΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

6 ΚΑΝΕΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
7 ΚΑ΢ΑΪΣΚΟΥ ΧΑ΢ΟΥΛΑ 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

8 ΚΑ΢ΑΜΡΑ ΔΗΜΗΤ΢Α 11ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
9 ΚΑ΢ΑΜΡΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ  

10 ΚΕΚΟΥ ΕΙ΢ΗΝΗ 19ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
11 ΚΟΛΑΙΤΗ ΜΑ΢ΙΑ 8ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

12 ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

13 ΜΙΖΑ ΕΛΕΝΗ 145ο Ν. Ακθνϊν  

14 ΝΙΚΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 15ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 6ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

16 
ΡΑΡΑΔΗΜΗΤ΢ΙΟΥ 
Χ΢ΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

17 ΡΑΡΑΚΥ΢ΙΛΛΟΥ ΔΕΣΡΟΙΝΑ 28ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

18 ΣΑ΢ΟΓΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 119ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

19 
ΣΟΥΣΟΥ΢Η ΑΦ΢ΟΔΙΤΗ-
Α΢ΓΥ΢Ω 119ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΣΤΑΘΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΡΗ 32ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

21 Τ΢ΙΑΜΑΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 8ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

22 ΦΙΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

5ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
2οσ όροφοσ, τάξθ ΢Σ2 
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ΣΙΣΛΟ΢ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Επιλογι, αξιοποίθςθ & δθμιουργιματα από πίνακεσ ηωγραφικισ 

ςτο Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢: Γιαννακοποφλου Ελζνθ & Βαςιλακάκθ Μαρία  

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΜΠΑΣΗΙΑΚΑ ΘΛΕΚΣΡΑ 
34ο Ν. Αχαρνών  
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΕΣΤΙΔΗ Χ΢ΙΣΤΙΝΑ 119ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
3 ΓΕΩ΢ΓΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 109ο Ν. Ακθνϊν 

4 ΓΕΩ΢ΓΙΑΔΟΥ ΚΥ΢ΙΑΚΗ 5ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
5 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 1ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

6 ΕΞΑ΢ΧΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 15ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

7 ΚΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤ΢Α 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
8 ΚΑ΢ΑΜΡΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΚΕΚΟΥ ΕΙ΢ΗΝΗ 19ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
10 ΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 25ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

11 ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

12 ΜΑΓΓΙΩ΢ΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ  12ο  Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

14 ΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 10ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

15 
ΜΑΣΤΑΝΔ΢ΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
Α΢ΤΕΜΙΣ 8ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

16 ΜΙΛΗ ΜΑ΢ΙΑ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

17 ΜΡΑΜΡΟΥ΢Α ΑΝΝΑ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
18 ΡΑΝΑΓΙΩΤΟΡΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 24ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΣΑ΢ΟΓΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 119ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩ΢Α 26ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
21 ΤΣΕ΢ΜΙΔΟΥ ΛΙΑ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

22 Χ΢ΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  4ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

6ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Α1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Επιλογι, αξιοποίθςθ & δθμιουργιματα από πίνακεσ ηωγραφικισ 

ςτο Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢: Γιαννακοποφλου Ελζνθ & Βαςιλακάκθ Μαρία  

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 Μθλιώτθ ΢πυριδοφλα 
7ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Γεωργονίκου Ραναγιϊτα 1ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

3 Γοφβαλθ Αικατερίνθ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

4 Ζία Μαρία 8ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 
5 Καςάπογλου Δζςποινα 2ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

6 Κατςικονοφρθ Ευφροςφνθ  4ο Ν. Αχαρνϊν 

7 Κατςιφι Ιουλία 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
8 Κεφαλά-Διαμάντθ Γεωργία 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

9 Κολιοποφλου Αγγελικι 10ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
10 Κονδφλθ Θεοδϊρα 20ο Ν. Αχαρνϊν 

11 Κοτοφλα Αγοροφλα 4ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 
12 Κφρου Ελευκερία ΙΔ. ΝΗΡ. "ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ" 

13 Μάλλιου Αικατερίνθ 20ο Ν. Αχαρνϊν 

14 Μυςτικοφ Ελιςάβετ 3ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

15 Νικολάου Ιωάννα 3ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

16 Νίτα Βαςιλικι 36ο Ν.  Αχαρνϊν 
17 Νταλάπα Αμαλία 21ο Ν. Αχαρνϊν 

18 Ντίνου Κωςτοφλα 9ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

19 Φαραντοφρθ Αναςταςία 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
20 Φουντά Τερψιχόρθ 109ο Ν. Ακθνϊν 

21 Χατηι Χριςτίνα 7ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 
22 Χαχάλθ Κατερίνα 33ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

 

  

6ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Α1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Διδακτικζσ και παιδαγωγικζσ ςτρατθγικζσ για τθν εκπαίδευςθ 

παιδιών με δυςκολίεσ μάκθςθσ και ςυμπεριφοράσ ςτο Γενικό Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ: Ελζνθ Σραγουλιά  

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΔΡΑΜΙΣΙΝΟΤ ΚΑΛΛΙΡΡΟΘ 
7ο Ν. Αχαρνών  
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΒΑΒΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 19ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

3 ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 
4 ΓΩΓΟΥ ΔΗΜΗΤ΢Α 139ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΘΕΟΔΩ΢ΟΥ ΣΟΦΙΑ  2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 

6 ΚΑ΢ΑΜΕΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 

7 ΚΑ΢ΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤ΢Α 6ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
8 Κ΢ΑΣΑΔΑΚΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 6ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

9 ΚΩΒΑΙΟΥ ΜΑ΢ΙΑΝΝΑ 126ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΛΙΟΛΙΟΥ ΞΑΝΘΗ 10ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
11 ΜΡΑΚΛΑΤΖΗ Χ΢ΙΣΤΙΝΑ 2ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

12 ΝΥΔ΢ΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
13 ΡΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 34ο Ν. Αχαρνϊν 

14 ΡΕΤ΢ΟΥΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 23ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ  
15 ΢ΟΥΣΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 17ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

16 ΣΑΝΟΡΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

17 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΦ΢ΟΣΥΝΗ 2ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
18 ΤΑΓΑ΢Η ΕΥΓΕΝΙΑ 24ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΤΖΙΟΤΖΙΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 17ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
20 ΦΟΥΝΤΑ ΤΕ΢ΨΙΧΟ΢Η 109ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

21 Χαςιϊτθ Ευκυμία 29ο Ν. Αχαρνϊν 

22 Χατηι Χριςτίνα 7ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 
 

7ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Α2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Διδακτικζσ και παιδαγωγικζσ ςτρατθγικζσ για τθν εκπαίδευςθ 

παιδιών με δυςκολίεσ μάκθςθσ και ςυμπεριφοράσ ςτο Γενικό Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ: Ελζνθ Σραγουλιά  

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΜΟΝΣΙΡ-ΜΑΑΝΙΑΝ ΜΕΡΒΑ΢ 
9ο Ν. ΓΑΛΑΣ΢ΙΟΤ  
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Β΢ΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο Ν.  Ν.Χαλκθδόνασ 
3 ΔΕ΢ΜΑΤΗ ΦΑΝΗ 4ο Ν.  ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

4 ΖΑΦΕΙ΢ΟΡΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ 5ο Ν.  ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

5 ΖΕ΢ΜΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
6 ΖΟ΢ΜΡΑΛΑ ΕΛΡΙΔΑ 139ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΚΟΥΝΤΟΥ΢Η ΜΑ΢ΙΑ ΕΛΕΝΗ  15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
8 ΜΑ΢ΚΕΤΑΚΗ ΒΙΚΤΩ΢ΙΑ 15ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

9 ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΜΟΝΙΑ 4ο Ν.  ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
10 ΜΡΑΜΡΑΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 7ο Ν. Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

11 ΜΡΑΧΤΑΛΙΑ ΕΛΡΙΔΑ 3ο Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

12 ΜΡΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔ΢Α  10ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
13 ΜΡΟΜΡΑ ΜΑ΢ΙΑ 3ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

14 ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 
15 ΡΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΓΑΘΗ 22ο Ν. Αχαρνϊν 

16 ΡΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 5ο Ν.  ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

17 
ΣΑΚΕΛΛΑ΢ΟΡΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

18 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΑΝΝΑ 107ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
19 Τ΢ΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ  10ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

20 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5ο Ν.  ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
21 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 25ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

22 ΧΟΝΔ΢ΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 3ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑ΢ΙΝΑ 7ο Ν.  ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

7ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Α2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Εφαρμοςμζνεσ παιδαγωγικζσ και διδακτικζσ ςτρατθγικζσ ςε 

παιδιά με ειδικζσ εκπαιδευτικζσ ανάγκεσ ςτο Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ:  Αγγελικι Κόβα 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΚΟΠΑΝΟΤ ΓΕΩΡΓΙΑ 
6ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ΢ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Β΢ΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 
3 ΔΗΜΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 34ο Ν. Αχαρνϊν 

4 ΖΕ΢ΜΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
5 ΚΑΝΔΑ΢ΙΔΟΥ ΜΑ΢ΙΑ-ΕΛΕΝΗ  4ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

6 Καραδιμα Φωτεινι  1ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

7 ΚΑΣΑΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΡΟΙΝΑ 2ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
8 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 27ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

9 ΛΟΥΚΟΡΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
10 ΛΥΚΟΥ΢ΙΝΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 5ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

11 ΜΗΛΙΩΤΗ ΣΡΥ΢ΙΔΟΥΛΑ 7ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
12 ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΜΟΝΙΑ  4ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

13 ΜΡΑΙ΢ΑΜΟΓΛΟΥ ΑΝΔ΢ΟΝΙΚΗ 4ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

14 ΜΡΑΜΡΑΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 7ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
15 Νταντινάκθ Βαςιλικι  1ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

16 ΣΑ΢΢Η ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 3ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

17 
ΣΤΑΥ΢ΟΡΟΥΛΟΥ 
Γ΢ΑΜΜΑΤΟΥΛΑ 6ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

18 ΤΣΑΛΕΣΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 27ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

19 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΜΥ΢ΤΩ 3ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

20 ΤΣΙΡΗ ΕΙ΢ΗΝΗ 3ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
21 ΧΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ  1ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

22 ΧΑΧΑΛΗ ΚΑΤΕ΢ΙΝΑ 33ο Ν.  ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
 

  

8ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Β1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Εφαρμοςμζνεσ παιδαγωγικζσ και διδακτικζσ ςτρατθγικζσ ςε 

παιδιά με ειδικζσ εκπαιδευτικζσ ανάγκεσ ςτο Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ:  Αγγελικι Κόβα 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 Σ΢ΙΟΛΑΚΘ ΜΑΡΙΑ 
1ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  144ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 
4 ΓΩΓΟΥ ΔΗΜΗΤ΢Α  139ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

5 Δ΢ΑΜΙΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙ΢ΟΗ 7ο Ν. Αχαρνϊν 

6 ΘΕΟΔΩ΢ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 
7 ΚΑ΢ΑΚΩΣΤΑ ΖΩΗ 8ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

8 ΚΑ΢ΑΜΕΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 
9 ΚΑ΢ΝΑΤΣΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

10 ΚΑΤΣΑ΢Η ΓΕΩ΢ΓΙΑ 8ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

11 ΚΟΥΚΟΥΛΟΜΜΑΤΗ ΑΦ΢ΟΔΙΤΗ 1ο Ν. Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
12 ΚΟΥ΢ΟΥΡΗ Κ΢ΥΣΤΑΛΛΩ 24ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 5ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
14 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕ΢ΙΝΗ 93ο Ν. ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕ΢ΙΑ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
16 ΜΑ΢ΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 19ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

17 ΝΤΙΝΙΔΟΥ Χ΢ΥΣΑΝΘΗ 8ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

18 
ΡΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΡΑ΢ΑΣΚΕΥΗ 6ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

19 ΡΕΤ΢ΟΧΕΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 23ο Ν.  ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
20 ΤΑΓΑ΢Η ΕΥΓΕΝΙΑ 24ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΤΑΣΙΚΑΣ ΓΕΩ΢ΓΙΟΣ 12ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
22 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 29ο Ν. Αχαρνϊν 

 

  

8ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Β1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Οι κοφκλεσ αγγίηουν τθν καρδιά μασ.  

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢:  Παπάηογλου Μαρία & Αλεξανδρι Αικατερίνθ. 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΢ΣΑΘΑΚΘ ΚΑΛΛΙΟΠΘ 
32ο Ν. ΑΧΑΡΝΩΝ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  144ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΤΕ΢ΙΝΑ 9ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
4 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 8 Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙ΢ΗΝΗ 143ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΔΗΜΗΤ΢ΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 6ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
7 ΚΑΤΣΙΦΗ ΙΟΥΛΙΑ 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΚΟΛΑΪΤΗ ΜΑ΢ΙΑ 8 Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
9 ΚΟΥΚΟΥ ΔΕΣΡΟΙΝΑ 1ο Ν. Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

10 ΚΥ΢ΟΥ ΕΛΕΥΘΕ΢ΙΑ ΙΔ. ΝΗΡ. "ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ" 

11 ΛΩΛΑ ΓΕΩ΢ΓΙΑ  144ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΗΝΕΛΟΡΗ 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 3ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
14 ΝΤΑΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ 21ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

15 ΝΤΙΝΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 9ο Ν.Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
16 ΤΖΙΝΑ ΑΛΙΚΗ 10ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

17 Τ΢ΙΑΜΑΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 8 Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

18 ΤΣΙΤΟΦΩΤΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ 143ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
19 ΦΑ΢ΑΝΤΟΥ΢Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 25ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
21 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ΢ΑΦΕΙΟ Σ.Σ. 

 

 

  

9ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Β2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Οι κοφκλεσ αγγίηουν τθν καρδιά μασ.  

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢:  Παπάηογλου Μαρία & Αλεξανδρι Αικατερίνθ. 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 Γεωργιάδου Κυριακι 
5ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΒΑΒΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 148ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 Δροφλια Ανδριανι 26ο Ν. Αχαρνϊν 
4 Εξάρχου Μαρία 15ο Ν. Γαλατςίου 

5 Ευκυμιοποφλου Αγαποφλα 1ο Ν.  Γαλατςίου 

6 Καρά Βεατρίκθ 6ο Ν. Γαλατςίου 
7 Καροφνου Ραναγιϊτα 21ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

8 Κοκολάκθ Ακριβοφλα 7ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 
9 Κοντοφλθ Λαμπρινι 9ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

10 Λακιάρα Κρυςτάλλω 1ο Ν.  Γαλατςίου 

11 ΜΡΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 5ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
12 Μπάμπουρα Άννα  122ο Ν. Ακθνϊν 

13 Ραναγιωτοποφλου Ευανκία 24ο Ν. Ακθνϊν 
14 ΡΑΡΑΓΕΩ΢ΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΔ. ΝΗΡ. "ΟΝΕΙ΢ΟΧΩ΢Α" 

15 Ραπαδοποφλου Ελζνθ 8ο Ν. Γαλατςίου 
16 ΡΑΡΑΔΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 

 17 Ραυλίδου Πλγα ΙΔ. ΝΗΡ. "ΟΝΕΙ΢ΟΧΩ΢Α" 

18 ΢οφςςου Αντωνία-Ακαναςία 17ο Ν. Αχαρνϊν 

19 
Σπανοφ-Βαςιλοποφλου 
Στυλιανι 7ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

20 Τηιότηιου Ραναγιϊτα 17ο Ν. Αχαρνϊν 

21 Τςϊνθ Μαρία 21ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
22 Φράγκου Μαριάννα 11ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

 

  

9ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Β2 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: ΢χεδιαςμόσ δραςτθριοτιτων ςτον τομζα των Φυςικών 

Επιςτθμών ςτο Νθπιαγωγείο: «φωσ-ςκιζσ- χρώματα»  

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ:  Χαρίκλεια Θεοδωράκθ 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΚΑΣ΢ΙΚΟΝΟΤΡΘ ΕΤΦΡΟ΢ΤΝΘ  
4ο Ν. ΑΧΑΡΝΩΝ  
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΔΕ΢ΜΑΤΗ ΦΑΝΗ 4ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
3 ΚΑ΢ΑΪΣΚΟΥ ΧΑ΢ΟΥΛΑ 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

4 ΚΑ΢ΑΚΩΣΤΑ ΖΩΗ 8ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

5 ΚΑ΢ΝΑΤΣΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΑ 9ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
6 ΚΑΤΣΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

7 ΚΑΤΣΑ΢Η ΓΕΩ΢ΓΙΑ 8ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
8 Κοκολάκθ Ακριβοφλα 7ο Ν. Μεταμόρφωςθσ 

9 ΚΟΛΛΙΟΡΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 10ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

10 ΚΟΝΤΕΣΟΡΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ 2ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
11 ΚΟΥ΢ΟΥΡΗ Κ΢ΥΣΤΑΛΛΩ 24ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

12 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΑ 5ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

13 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2ο Ν.  Ν. Χαλκθδόνασ 
14 ΝΙΚΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 15ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

15 ΝΤΙΝΙΔΟΥ Χ΢ΥΣΑΝΘΗ 8ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
16 ΡΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 5ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

17 ΤΟ΢Η ΓΕΩ΢ΓΙΑ 23ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

18 Τ΢ΙΒΕΛΛΑ ΜΑ΢ΙΑ 6ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
19 ΤΣΙΜΡ΢Η ΙΩΑΝΝΑ ΙΔ. ΝΗΡ. "ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ" 

20 ΦΥΤ΢ΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
21 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

22 ΧΑΝΤΖΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ 109ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

 

10ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Δ1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: ΢χεδιαςμόσ δραςτθριοτιτων ςτον τομζα των Φυςικών 

Επιςτθμών ςτο Νθπιαγωγείο: «φωσ-ςκιζσ- χρώματα»  

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ:  Χαρίκλεια Θεοδωράκθ 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 ΘΩΜΑ ΕΙΡΘΝΘ  
14ο Ν. ΑΧΑΡΝΩΝ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 ΑΝΔ΢ΙΟΡΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

3 Α΢ΖΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  30ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
4 Βαςιλείου Κατερίνα 9ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΡΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 4ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

6 ΚΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤ΢Α 2ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 
7 ΚΑΛΡΗ ΣΩΤΗ΢ΙΑ 2ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

8 ΚΟΥΚΟΥ ΔΕΣΡΟΙΝΑ 1ο Ν. Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΡΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

10 ΛΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

11 ΛΥΚΟΥ΢ΙΝΟΥ ΜΑ΢ΙΑ 5ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
12 ΜΑΤΣΟΥΚΑ Χ΢ΙΣΤΙΝΑ 3ο Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

13 ΜΙΛΗ ΜΑ΢ΙΑ 4ο Ν. ΜΕΤΑΜΟ΢ΦΩΣΗΣ 

14 ΝΙΚΑ ΟΛΓΑ  14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

15 ΞΕΝΟΥ ΓΕΩ΢ΓΙΑ  16ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
16 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΦ΢ΟΣΥΝΗ 2ο Ν. Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

17 ΣΚΑ΢ΛΑ-ΔΟΥΛΗΓΕ΢Η Χ΢ΥΣΟΥΛΑ 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΤΖΙΝΑ ΑΛΙΚΗ 10ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

19 
ΤΟΥΜΡΑΖΟΥ-
ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΡΟΥΛΟΥ ΜΑ΢Ω 4ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΤΣΑΝΤΗ ΡΑ΢ΑΣΚΕΥΗ 23ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

21 ΤΣΙΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ  14ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
22 Χατηθγεωργίου Ευτζρπθ 7ο Ν. Αχαρνϊν 

  

10ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Δ1 
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ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Διερεφνθςθ, ςχεδιαςμόσ και εφαρμογι ολοκλθρωμζνων 

δράςεων ςτο Νθπιαγωγείο. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΕ΢/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΕ΢:  Βουλτςίδου Μαρία, Φιορζντηθ Βαςιλικι-Θθρεςία , 

Γιαννακοποφλου Ευκυμία, Φράγκου Μαριάννα 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1 Κρινι Χαρίκλεια 
1ο Ν. Ν. Χαλκθδόνασ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Γιάπαππα Ευαγγελία 5ο Ν. Αχαρνϊν 
3 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΚΛΕΟΡΑΤ΢Α 13ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

4 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 18ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

5 Λϊλθ Ακθνά ΙΔ. ΝΗΡ "ΟΝΕΙ΢ΟΧΩ΢Α" 
6 Μολογοφςθ Ανδριανι 143ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

7 Μοντίρ-Μαάνιαν Μερβάσ 9ο Ν.  Γαλατςίου 
8 ΡΑΡΑΓΕΩ΢ΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΔ. ΝΗΡ "ΟΝΕΙ΢ΟΧΩ΢Α" 

9 Ραπακαναςίου Ευαγγελία 29ο Ν. Αχαρνϊν 

10 Ραυλίδου όλγα ΙΔ. ΝΗΡ "ΟΝΕΙ΢ΟΧΩ΢Α" 
11 Ρετροχείλου Ελζνθ 23ο Ν. Αχαρνϊν 

12 ΡΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔ΢Α 18ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
13 ΢ΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΜΑ΢ΙΑ  144ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

14 Σταυροποφλου Ραναγιϊτα 31ο Ν. Αχαρνϊν 
15 Τοφλθ Σοφία 12ο Ν. Γαλατςίου 

16 Τςιρϊνθσ Βαςίλειοσ 28ο Ν. Αχαρνϊν 

17 Τςοχαντάρθ Σπυριδοφλα 26ο Ν. Ακθνϊν 
18 Φίλιου Βαςιλικι 11ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

19 Χαντηι Ιωάννα  1ο Ν. Αχαρνϊν 
20 ΧΟΝΔ΢ΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 3ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

21 
Μαλιςιόβα Ελευκερία Ιδ. Νθπ. Γιαννθμάρα 

 

  

11ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΠΡΩΙ (8.45-11.00) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Γ1 



 

23 
 

 

 

 

ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΟΤ: Αειφορικι μεςογειακι διατροφι ςτο Νθπιαγωγείο και ςτθν 

κοινότθτα: Διδακτικι προςζγγιςθ. 

ΕΙ΢ΗΓΗΣΡΙΑ/ ΕΜΨΤΧΩΣΡΙΑ:  Περςεφόνθ Σςιμάκθ 

 

΢ΤΜΜΕΣΕΧΟΤΝ ΟΙ ΝΘΠΙΑΓΩΓΟΙ 

α/α ονοματεπώνυμο νθπιαγωγοφ Νθπιαγωγείο  

1   ΓΚΟΤΝΣΟΤΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
8ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 
(ΤΠΕΤΘΤΝΘ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟΤ) 

2 Αλεξίου Σταυροφλα 145ο Ν. Ακθνϊν 
3 ΑΔΑΜΟΡΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗ΢ΙΑ 13ο  Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

4 ΙΩΑΝΝΟΥ ΡΑΝΑΓΙΩΤΑ   8ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

5 ΚΑΛΕΝΤΖΗ ΚΛΕΟΡΑΤ΢Α 13ο Ν. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
6 Κατςοφδα Διμθτρα 12ο Ν. Γαλατςίου 

7 Καψάλθ Μαρία 30ο Ν. Αχαρνϊν 
8 Κεφαλά Βαςιλικι 9ο Ν. Ν. Φιλαδζλφειασ 

9 ΚΟΥ΢ΜΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 13ο  Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 

10 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 27ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
11 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΗΝΕΛΟΡΗ 123ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΜΕΛΙΣΣΗΝΟΥ ΕΙ΢ΗΝΗ 13ο Ν.  ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
13 ΜΟΛΟΓΟΥΣΗ ΑΝΔ΢ΙΑΝΗ 143ο  Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

14 Νικολοφ Βαςιλικι 2ο Ν. Αχαρνϊν 
15 Ραναγοποφλου Χριςτίνα 22ο Ν. Αχαρνϊν 

16 ΢ΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΜΑ΢ΙΑ  144ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΣΟΥΣΟΥ΢Η ΑΦ΢ΟΔΙΤΗ-Α΢ΓΥ΢Ω 119ο  Ν. ΑΘΗΝΩΝ 
18 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  93ο  Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

19 Σταυροποφλου Αικατερίνθ 9ο Ν. Αχαρνϊν 

20 Τραμπάκογλου Φλϊρα 20ο Ν. Αχαρνϊν 

21 ΤΣΑΛΕΣΗ ΘΕΟΔΩ΢Α 27ο Ν. ΑΧΑ΢ΝΩΝ 
22 ΤΣΕ΢ΜΙΔΟΥ ΛΙΑ 122ο Ν. ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Γ΢ΑΦΕΙΟ Σ.Σ. 
 

12ο ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ 

 ΜΕ΢ΘΜΕΡΙ (11.30-13.45) 
1οσ όροφοσ, τάξθ Γ2 


